ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:             /TB-SNNMT-KTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường

Tháng 9 năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2011;
Căn cứ Luật Tố cáo số 25/2018/QH14 ngày 12 tháng 6 năm 2018;
Căn cứ Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo lịch tiếp công dân Tháng 9 năm

2025 như sau:
I. Lãnh đạo tiếp công dân và địa điểm tiếp
1. Lãnh đạo: Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường Nguyễn Toàn

Thắng trực tiếp công dân.
- Địa điểm : Tại Phòng Tiếp công dân - Sở Nông nghiệp và Môi trường, số

63 Lý Tự Trọng, phường Sài Gòn, Thành phố Hồ Chí Minh.
2. Lãnh đạo: Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường Ngô Quang

Sự trực tiếp công dân theo phân công.
- Địa điểm: Phòng Tiếp công dân - Tầng 9, tháp A, Trung tâm hành chính,

đường Lê Lợi, phường Bình Dương, Thành phố Hồ Chí Minh.
3. Lãnh đạo: Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường Nguyễn Văn

Đa trực tiếp công dân theo phân công.
- Địa điểm: Phòng Tiếp công dân - Số 01 Phạm Văn Đồng, phường Bà

Rịa, Thành phố Hồ Chí Minh.
        II. Thời gian tiếp công dân: Thứ Năm, ngày 18 tháng 9 năm 2025
        - Sáng: Từ 08 giờ đến 11 giờ 30 phút;
        - Chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.
        III. Công tác phối hợp, phục vụ:

- Giao Trưởng phòng Kiểm tra và Giải quyết khiếu nại, tố cáo công khai
lịch tiếp công dân theo quy định và có trách nhiệm cử cán bộ, công chức tham
mưu Lãnh đạo Sở tiếp công dân, xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị tại
buổi tiếp công dân.

- Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị chuyên môn trực thuộc Sở cử cán bộ,
công chức tham gia, phối hợp, chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, ghi chép đầy đủ nội dung
để phục vụ Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường tiếp công dân theo quy
định (khi có nội dung liên quan).

- Giao Văn phòng Sở đảm bảo điều kiện về cơ sở vật chất cho Phòng tiếp
công dân.

* Ghi chú:
Trường hợp Giám đốc Sở bận họp hoặc công tác đột xuất vào ngày trực

tiếp công dân, không thể tiếp công dân theo lịch đã công bố, đề nghị công dân
liên hệ với Bộ phận Tiếp công dân của Sở để được hướng dẫn./.
Nơi nhận:   TL. GIÁM ĐỐC
- Ủy ban nhân dân TP.HCM;  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Ban Tiếp công dân TP.HCM;
- Thanh tra TP.HCM;
- Ban Giám đốc Sở;
- Phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, KTr (Tr.Tuấn)

Trần Thị Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T09:48:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Võ Trần Trọng Tuấn<vtttuan.snnmt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T13:32:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Xuân Đức<nxduc.snnmt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T13:33:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Xuân Đức<nxduc.snnmt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T08:59:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Trần Thị Hòa<tthhoa.snnmt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T17:21:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T17:22:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T17:22:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T17:22:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!